
           Klub Terryho Pratchetta 
Malobřevnovská 176/4 

Praha 6 – Břevnov 
169 00 

 

Klub Terryho Pratchetta Peněžní ústav: IČO: 26570921 
Malobřevnovská 176/4 FIO, družstevní záložna DIČ: CZ26570921 
Praha 6 - Břevnov 2500040681/2010 (ČR) klub@discworld.cz 
169 00 2500040681/8330 (SR)   http://www.discworld.cz 

 
Zápis z Členské schůze č. 2 

 
 
Čas konání: 12. 3. 2011, 11:00 – 12:00 

Místo: ZŠ Květnového vítězství 1554, Praha 4 - Chodov 

Přítomni: Dle prezenční listiny 

 

Program:  1. Úvod  

 2. Volba zapisovatele  

 3. Schválení programu  

 4. Návrh na změny Stanov  

 5. Výroční zpráva Klubové rady za rok 2010  

 6. Výroční zpráva o hospodaření za rok 2010  

 7. Výroční zpráva Revizní komise za rok 2010  

 8. Schválení Plánu činnosti na rok 2011  

 9. Schválení Rozpočtu Sdružení na rok 2011 ¨ 

 10. Adopce želvy sloní v Zoo Praha  

 11. Příspěvek na sbírku pro výzkum Alzheimerovy choroby 

 

Na Členské schůzi bylo projednáno: 

 

ad 1) Členskou chůzi zahájil předseda Sdružení Hadati přivítáním všech účastníků. 

Konstatoval usnášeníschopnost Členské schůze v náhradním termínu. V okamžiku zahájení 

schůze bylo přítomno 23 řádných členů KTP s právem podílet se na vedení Sdružení, z toho 4 

členové Klubové rady, včetně předsedy, místopředsedkyně a hospodářky. Více v prezenční 

listině. 

 

ad 2) Jediný navržený na post zapisovatele byl Astfglt, který byl zvolen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 



           Klub Terryho Pratchetta 
Malobřevnovská 176/4 

Praha 6 – Břevnov 
169 00 

 

Klub Terryho Pratchetta Peněžní ústav: IČO: 26570921 
Malobřevnovská 176/4 FIO, družstevní záložna DIČ: CZ26570921 
Praha 6 - Břevnov 2500040681/2010 (ČR) klub@discworld.cz 
169 00 2500040681/8330 (SR)   http://www.discworld.cz 

 

ad 3) Program členské schůze byl schválen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

ad 4) Změny Stanov Sdružení byly řešeny po jednotlivých bodech: 

Návrh č.1: Hlava 3, odst. 5 – otázka vypuštění písmena „b“ byl zamítnut poměrem hlasů: 

5 pro, 14 proti, 4 se zdrželi. 

 

Návrh č.2: Hlava 3, odst. 9 - přidat odkaz na zákon o ochraně osobních údajů a další odkazy 

přečíslovat byl schválen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.3: Hlava 5, odst. 4 - účelové omezení pravomocí: „Jednat jménem Sdružení mohou 

dále osoby zmocněné Klubovou radou. Toto zmocnění musí být písemné a opatřené podpisy 

alespoň tří členů Rady, přičemž jeden z nich musí být Předseda nebo Místopředseda, a musí 

být účelově omezeno. Je-li to vhodné, může být omezeno také časově“. Návrh byl schválen 

poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.4: Hlava 6, odst. 11 – opravit překlep „usnášeníschopní“ na „usnášeníschopná“ byl 

schválen poměrem hlasů: 

20 pro, 2 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.5: Hlava 6, odst. 12 – doplnit „řádný nebo čestný“ mezi slova „kterýkoliv“ a „člen“ 

do věty „Návrh k projednání může přednést na Členské schůzi kterýkoliv člen Sdružení“. 

Tento návrh byl schválen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.6: Hlava 8, odst. 5 – přečíslovat poznámku pod čarou v návaznosti na schválenou 

změnu č.2 byl schválen poměrem hlasů: 



           Klub Terryho Pratchetta 
Malobřevnovská 176/4 

Praha 6 – Břevnov 
169 00 

 

Klub Terryho Pratchetta Peněžní ústav: IČO: 26570921 
Malobřevnovská 176/4 FIO, družstevní záložna DIČ: CZ26570921 
Praha 6 - Břevnov 2500040681/2010 (ČR) klub@discworld.cz 
169 00 2500040681/8330 (SR)   http://www.discworld.cz 

 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.8: Hlava 10, odst. 2 – vypustit čárku před slovem „nebo“, jelikož je to tak gramaticky 

správně, byl schválen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

Návrh č.7: Hlava 9, odst. 1, 8, 10 a 13 – za slovo „zletilých“ přidat odkaz na § 8 občanského 

zákoníku byl přijat poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Po dohodě proběhlo 1 hlasování pro všechny odstavce najednou. 

 

Konečné znění stanov ve znění dříve přijatých změn bylo schváleno poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

ad 5) Výroční zpráva Klubové rady za rok 2010, kterou předložil předseda Sdružení Petr 

„Hadati“ Čáp,  byla schválena poměrem hlasů: 

19 pro, 0 proti, 2 se zdrželi. 

 

ad 6) Výroční zpráva o hospodaření za rok 2010, kterou předložila hospodářka Věra 

„VeHaLi“ Liptáková, byla schválena poměrem hlasů: 

19 pro, 0 proti, 2 se zdrželi. 

 

ad 7) Výroční zpráva Revizní komise za rok 2010, kterou předložil člen Revizní komise Petr 

„Rausek“ Rauner, byla schválena poměrem hlasů: 

18 pro, 0 proti, 4 se zdrželi. 

 

ad 8) Plán činnosti na rok 2011, jak jej předložil předseda Sdružení Petr „Hadati“ Čáp, byl 

schválen poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 



           Klub Terryho Pratchetta 
Malobřevnovská 176/4 

Praha 6 – Břevnov 
169 00 

 

Klub Terryho Pratchetta Peněžní ústav: IČO: 26570921 
Malobřevnovská 176/4 FIO, družstevní záložna DIČ: CZ26570921 
Praha 6 - Břevnov 2500040681/2010 (ČR) klub@discworld.cz 
169 00 2500040681/8330 (SR)   http://www.discworld.cz 

 

ad 9) Rozpočet na rok 2011, jak jej předložila hospodářka Věra „VeHaLi“ Liptáková, byl 

schválen poměrem hlasů: 

21 pro, 0 proti, 1 se zdržuje. 

 

ad 10) Členská schůze schválila výdaj 5 000 Kč jako dar Zoologické zahradě Hlavního města 

Prahy na podporu chovu želvy sloní poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

ad 11) Členská schůze schválila úmysl poskytnout příspěvek do sbírky na výzkum 

Alzheimerovy choroby, kterou KTP založil, poměrem hlasů: 

23 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

Dále schválila výši příspěvku 5 000 Kč poměrem hlasů: 

15 pro, 0 proti, 7 se zdržuje. 

  

Členská schůze schválila Závěrečné usnesení Členské schůze sdružení Klub Terryho 

Pratchetta poměrem hlasů: 

22 pro, 0 proti, 0 se zdrželo. 

 

 

 

………………………………                                                       ……………………………… 

    Daniel „Astfglt“ Peltek                                                                 Věra „VeHaLi“ Liptáková 

             Zapisovatel                                                                               Členka Klubové rady  

 

 


